Комитет по управлению

муниципальным имуществом

Администрации Тихвинского района

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 04-20
г.Тихвин                                                                                             от 31 марта 2020 года

                                                                                                                11 часов 00 минут
заседания комиссии по транспорту муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Присутствовали:

Председатель комиссии:             Катышевский Ю.В.
Члены комиссии:                          Зеркова В.Н.
                                                        Чепур Ю.А.

                                                        Гаврилов С.С.

                                                        Макаренков В.В.
                                                        Смирнов А.Е.

                                                        Цветков С.К.
Секретарь комиссии:                    Парамонова С.Г.
Повестка дня.
1. О согласовании разрешения комитету социальной защиты населения администрации Тихвинского района на продажу транспортного средства - MITSUBISHI LANCER 1.8 2008 года выпуска, государственный регистрационный номер В 891 ТТ 47, учитывающегося на балансе комитета социальной защиты населения администрации Тихвинского района (осмотр, составления акта технического состояния транспортного средства).

2. О признании торгов по продаже транспортного средства –  RENAULT FLUENCE номерной знак О372УТ47, год изготовления 2012, учитывающегося на балансе Администрации Тихвинского района, не состоявшимися.
1. О признании торгов по продаже транспортного средства –  RENAULT FLUENCE номерной знак О372УТ47, год изготовления 2012, учитывающегося на балансе Администрации Тихвинского района, не состоявшимися.
       На торги, назначенные на 25 февраля 2020 года, выставлено транспортное средство – RENAULT FLUENCE номерной знак О372УТ47, год изготовления 2012, учитывающийся на балансе Администрации Тихвинского района».

    На основании отчета об оценке начальная (рыночная) цена транспортного средства установлена в размере –   220 960 (Двести двадцать тысяч девятьсот шестьдесят) рублей, кроме того НДС 20%.
 По результатам продажи победителем признан заявитель – Ардашев Евгений Владимирович, предложивший наиболее высокую цену за выкуп муниципального транспорта – 220960 (Двести двадцать тысяч девятьсот шестьдесят) рублей, кроме того НДС 20%..

  От подписания договора купли-продажи в предусмотренный в информационном сообщении срок (15 дней со дня проведения торгов) заявитель отказался, ссылаясь на высокую цену продаваемого транспортного средства, так как не учел оплаты НДС 20%, при этом при подаче заявки согласился с условиями, изложенными в информационном сообщении.
   Оценка транспортного средства RENAULT FLUENCE действует до 18 июня 2020 года.
РЕШИЛИ:

1. Признать покупателя Ардашева Евгения Владимировича уклонившимся от заключения договора купли-продажи транспортного средства RENAULT FLUENCE номерной знак О372УТ47, год изготовления 2012.

2. Признать торги по продаже транспортного средства – RENAULT FLUENCE номерной знак О372УТ47, год изготовления 2012, учитывающийся на балансе Администрации Тихвинского района» несостоявшимися.
3. Объявить повторные торги транспортного средства на тех же условиях (приложение 2).
ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 8
«против» - 0

«воздержался» - 0

Решение принято единогласно.

	Председатель комиссии
	          ___подпись__
	Ю.В.Катышевский

	Члены комиссии
	          ___ подпись __
	В.Н.Зеркова

	          __ подпись __
	Ю.А.Чепур

	          __ подпись __
	С.С.Гаврилов

	          __ подпись __
	В.В.Макаренков

	          __ подпись __
	А.Е.Смирнов

	          __ подпись __

	С.К.Цветков

	Секретарь комиссии
	     __ подпись __
	С.Г.Парамонова

PAGE
2